FLS. "!?

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE COiIÍTRATO

TNEXTGTBITDADE DE UC|TAçÃO Nc O8l2O2t

CoNTRATO Ne 2412021
CONTRATANTE: CÂMARA M UNICI PAL DE CRISTINÁPOLIS/sE

CONÍRATADO: LEMAIS CONSULTORIA § PROJETOS LTDA EPP

OBTETO: Aquisição de 07 (sete) inscriçõês no simpósio dê gestão pública municipal.
vAtOR CONTRATAoO: R$ 4.130,00 (quatro mil, cento e trinta reais).
RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:
01.031.m8.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal
3390.39.00 - Outros Serviços de TerceiÍos - Pêssoa Jurídica
ü)0 - OrdlnáÍio Não Vinculado
DATA DA ASSINATURA: 13 DE OUTUBRO DE 2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 13 DE NOVEMBRO DE 2021..

t ü
I I S*

M ICIPAL

DE CRISTI